

Møtereferat

FAU-møter	
Møteleder (møteansvarlig):	Klaus O. Klungland
Referent:	Anne Aadnøy Haynes
Møtenummer:	10-2020/2021
Møtedato og -sted:	03.06.2021, Teams
Neste møte, dato og sted:	14.09.21, Skranevatnet skole eller Teams

Møtedeltakere og distribusjon av møtereferat

Trinn	Navn	Rolle	Møtedeltaker
1.trinn	Einar Færaas (representant) TBA (vara)		
2.trinn	Elisabeth Sætrevik (representant) TBA (vara)	Kasserer	
3.trinn	Klaus O. Klungland (representant) TBA (vara)	Leder FAU, SU/SMU representant	x
4.trinn	Anne Aadnøy Haynes (representant) Andreas Malkenes (vara)	Referent	x
5.trinn	Rebecca Haga (representant) Marius Paulus (vara)	SU/SMU representant	x
6.trinn	Katharina Ytrøy (representant) Christian Lomsdalen (vara)		x
7.trinn	Synnøve H. Hernar (representant) Stine M. Øien (vara)	SU/SMU vara for Klaus O. Klungland	x

8.trinn	Peter Nyrud Øverlie (representant) TBA (vara)		
9.trinn	Prasanthu Dhushyanthan (representant) Gro Fykse (vara)	Nestleder FAU	X X
10.trinn	Anja Gustafsson (representant) TBA (vara)	SU/SMU vara for Rebecca Haga	X
Skolen	Gøril Undertun	Rektor	x
Natteravn	Roar Haugland - avklares Gro Fykse Elisabeth Sætrevik Prasanthu Dhushyanthan	Skolekontakt Medlemsutvalget Medlemsutvalget Medlemsutvalget, skal inn som vara fra neste år	

Merknader eller kommentarer til møtereferatet imøtesees senest i neste møte.

2

Saksnummer	Sak	Ansvar	Frist
065	Godkjenning av referat Forrige møtereferat ble godkjent.	INFO	Ingen
066	Info fra nattravnstyret Innevaktordning. Gro, Christian, Klaus, Roar, Prasanthu Trenger ikke å være i FAU for å være med i natteravnene. Det er ønsket at Skranevatnet er representert på ravnning. Skranevatnet har stilt opp med flere enn nødvendig og det har blitt tatt godt i mot.	INFO	Ingen

067	<p>Info fra rektor</p> <p>Alle er i streik. Tilsyn på dagtid for 1.trinn. SFO for 1.trinn i vanlig tid.. Møbler til 8.klasse er på plass. Lærerkabalen er nesten i boks. Noen intervjuer gjenstår. Nye lærebøker er også på plass.</p> <p>Alt av utviklingsprosjekter ligger på is pga streik. Karakterer blir klart til jul , men hvis streiken er ferdig før kan det komme før sommeren. Streiken er stor i Bergen og det ser ut som den vil vare lenge.</p> <p>Førskoledagen skulle vært 2.juni, men de håper på at man skal kunne få det til før sommeren type ad hoc. 8.klasse skal ha besøksdag 14.juni, så det gjenstår å se om det blir. 8.trinn er fullt nå for andre skolekretser. Innenfor skolekrets må vi ta i mot.</p> <p>Første skoledag skal gå fint. Standpunkt karakterer for 9.trinn er satt på det meste. Elevene blir kalt inn for å hente dette.</p> <p>Ingvild på ungdomstrinnet er konstituert som rektor frem til ny blir innsatt.</p>	INFO	Ingen
068	<p>Økonomi</p> <p>Elisabeth legger inn info om økonomi før sommeren</p>	INFO	Ingen

Saksnummer	Sak	Ansvar	Frist
069	<p>Dysleksivennlig skole</p> <p>Ingen endring siden sist pga streiken. Tar opp videre til høsten med ny rektor.</p>	INFO	Ingen
070	<p>Korona</p>	INFO	Ingen
071	<p>SU/SMU</p> <p>Det er ikke berammet møtetidspunkt for dette, og når dette kan skje er høyst usikkert. Rektor håper å få til et møte, men mulig det ikke lar seg gjøre dette skole året.</p>	INFO	Ingen

073	<p>17.mai</p> <p>Nok et år med en annerledes 17.mai.</p> <p>Det ble gjennomført en tegnekonkurranse på 1.til 4.trinn</p> <p>Det ble lagt ut videosnutt av tegningene på Facebook.</p> <p>Taler fra rektor og elevråd, flaggheising med Ytrebygda skolekorps ble lagt ut på Facebook.</p>	INFO	Ingen
074	<p>Tegnspråk som fremmedspråk</p> <p>Ingen endring siden sist pga streik. Tar det opp til høsten.</p> <p>Rektor mener det ikke er lett å få til denne høsten. Det er for lite interesse for faget. Ikke aktuelt til høsten. Det blir utfordrende og økonomisk dyrt.</p> <p>FAU representanter mener at tegnspråk i forhold til dysleksi vennlig skole er et godt tiltak.</p> <p>Erfaring fra Nordahl Grieg skoler som har tegnspråk som et fag er svært positivt. Det er unikt og spennende. Stor interesse blant ungdommer. Men forstår at det ikke er anledning til å få til høsten.</p> <p>Rektor tar det opp med lærer igjen.</p> <p>Oppfordre til å ta saken opptil neste skoleår.</p>	Gøril	

Saksnummer	Sak	Ansvar	Frist
075	<p>Ungdomsmiljø</p> <p>Tar dette opp igjen til høsten.</p> <p>Hærverk i nærområde. Rektor sier det har blitt eksperimentert med håndsprit ol. Tatt opp direkte med elever og foreldre. Har jevn og god kommunikasjon med politiet.</p> <p>Det er en del som henger på skolen etter skole. Det skjer noe i små skala.</p> <p>Utenfor Zinken hopp og lagunen er trekkplaster for ungdommer fra hele Bergen og nabo kommune.</p>		
076	<p>Styret</p> <p>Lavt oppmøte på dagens møte. Nytt styre blir derfor utsatt til høsten.</p> <p>Nytt styre for FAU 2021/22</p> <p>Leder: Klaus fortsetter som leder 1 år til hvis ingen andre melder seg</p> <p>Nest leder:</p> <p>Kasserer:</p> <p>Referent:</p> <p>Facebook:</p> <p>1.trinn:</p> <p>2.trinn: Einar Færås ?</p> <p>3.trinn: Elisabeth ?</p> <p>4.trinn Klaus</p> <p>5.trinn Andreas Malkenes, Vara xx</p> <p>6.trinn Rebecca stiller hvis ikke Marius kan</p> <p>7.trinn Christian</p>		14.09

	<p>8.trinn Stine? 9.trinn Peter ? Peter er i medlemsutvalget for natteravn 10.trinn: Gro SU/SMU:</p> <p>Oppfordring til at alle i FAU kontakter sine trinn for å rekruttere.</p>		
077	<p>Nye saker</p> <p>Få valgfag , kun 4 stk. bør ta dette opp med rektor til høsten. Lite variert.</p> <p>Bøkene er gamle , rektor ref til at noen bøker er fra 1997.</p>		
	<p>Eventuelt</p> <p>FAU Domene; hvem tar over domenet? Christian, Elisabeth og Klaus finner en løsning.</p>		